
 
 

Uchwała Nr IX/67/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

 
      w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  
oraz warunków  i zasad korzystania z tych przystanków 
 
 

Na podstawie art.15 ust. 2  w związku z art. 15 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska  
w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/102/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 lutego 2012 r.             
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów oraz warunków 
 i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 365) skreśla się 
dotychczasową treść załącznika Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Otmuchów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów” i nadaje mu brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
         Przewodniczący Rady 

    Stanisław Zaczyk 


